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Daftar Nilai
Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-2115 - Teknologi Media Komunikasi Kelas Kuliah : 3A1
Dosen : Syahrul Hidayanto

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110415359 - Adinda Putri Octavia 100 75.00 82.00 80.00 81.30 A
2 202110415103 - Ahmad Naufal 100 70.00 67.00 80.00 73.80 B+
3 202110415328 - Akmal Fathan Hizrian 100 70.00 72.00 80.00 75.80 B+
4 202110415083 - Albertus Herdy Widiyanto 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
5 202010415291 - Alfina Dhamayanti 100 70.00 72.00 80.00 75.80 B+
6 202110415078 - Ananda Amany Firdaus Said 93 75.00 73.00 80.00 77.00 A-
7 202110415363 - Annisa Nurul Hidayah 100 75.00 82.00 80.00 81.30 A
8 202110415175 - Anugrah Prassetyo Utomo L 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
9 202110415260 - Azzuri Raja Neesha 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-

10 202110415149 - Barata 100 60.00 77.00 80.00 74.80 B+
11 202110415318 - Dava Alif Ramadhan 86 70.00 70.00 80.00 73.60 B+
12 202110415092 - David Putra Setiawan 93 82.00 85.00 80.00 83.90 A
13 202110415089 - Dhea Erestha Maulidine 100 82.00 85.00 80.00 84.60 A
14 202110415284 - Diah Ayu Pertiwi 100 60.00 72.00 80.00 72.80 B+
15 202110415129 - Fami Fachlevi 100 68.00 65.00 80.00 72.40 B+
16 202110415093 - Fara Aneska Putri Wibowo 100 85.00 87.00 80.00 86.30 A
17 202110415266 - Ginayah Fatin Nuha 93 60.00 72.00 80.00 72.10 B+
18 202110415383 - Hasna Tsurayya 100 72.00 75.00 80.00 77.60 A-
19 202110415035 - Hindun Nurun`ala 100 85.00 85.00 80.00 85.50 A
20 202110415136 - Ilham Ibrahim 100 73.00 78.00 80.00 79.10 A-
21 202110415062 - Intan Khoirunisa 93 70.00 73.00 80.00 75.50 B+
22 202110415109 - Irma Yunnisa 100 72.00 75.00 80.00 77.60 A-
23 202110415282 - Lutfhi Maulana Keyza 100 70.00 72.00 80.00 75.80 B+
24 202110415072 - Maria Magdalena Desi Anggrahini 100 76.00 65.00 80.00 74.80 B+
25 202110415108 - Meuthia Khairina Sabila 100 87.00 83.00 80.00 85.30 A
26 202110415354 - Mia Miftahul Jannah 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
27 202110415410 - Monica Patricia 100 72.00 73.00 80.00 76.80 A-
28 202110415091 - Muhammad Ichsan Syaifullah 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
29 202110415121 - Muhammad Ihyai 100 70.00 73.00 80.00 76.20 A-
30 202110415294 - Muhammad Rifai Albana 100 70.00 73.00 80.00 76.20 A-
31 202110415352 - Nadira Kintan Zahrah 100 75.00 65.00 80.00 74.50 B+
32 202110415116 - Nadiy Al Kaffi 100 70.00 75.00 80.00 77.00 A-
33 202110415367 - Nanda Safitri 100 75.00 67.00 80.00 75.30 B+
34 202110415306 - Neta Desriani 100 72.00 73.00 80.00 76.80 A-
35 202110415075 - Pandu Firmansyah 100 70.00 65.00 80.00 73.00 B+
36 202110415341 - Pippo Reyhan Mauliano 100 70.00 73.00 80.00 76.20 A-
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37 202110415095 - Rangga Alif Wijaya 93 60.00 60.00 80.00 67.30 B-
38 202110415054 - Rangga Dinatha 93 70.00 65.00 80.00 72.30 B+
39 202110415087 - Rayhan Nugraha Putra Situmorang 86 70.00 70.00 80.00 73.60 B+
40 202110415204 - Raymond Ramadhany Kalla Mellim 100 60.00 75.00 80.00 74.00 B+
41 202110415066 - Rizky Putra Samudra Hasibuan 100 80.00 86.00 80.00 84.40 A
42 202110415303 - Sabrina Maulidia 100 75.00 75.00 80.00 78.50 A-
43 202110415344 - Sania Zulfa Ma`anassyifa 100 63.00 70.00 80.00 72.90 B+
44 202110415234 - Sarah Putri Wulandari 100 80.00 65.00 80.00 76.00 A-
45 202110415375 - Satrio Muhammad Idzi Saputra 93 75.00 85.00 80.00 81.80 A
46 202110415185 - Shiva Melanie Az Zahra 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
47 202110415081 - Sindi Perasintya 100 85.00 85.00 80.00 85.50 A
48 202110415090 - Thoat Puji Pangestu 100 70.00 68.00 80.00 74.20 B+
49 202110415094 - Vino Rahmadi 100 70.00 72.00 80.00 75.80 B+
50 202110415063 - Zulfikri Agung Cahyadi 100 80.00 85.00 80.00 84.00 A

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI

Syahrul Hidayanto Moh. Rifaldi Akbar
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-2115 - Teknologi Media Komunikasi Kelas Kuliah : 3A1
Dosen : Syahrul Hidayanto
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110415359 - Adinda Putri Octavia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110415103 - Ahmad Naufal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110415328 - Akmal Fathan Hizrian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202110415083 - Albertus Herdy Widiyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010415291 - Alfina Dhamayanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110415078 - Ananda Amany Firdaus Said   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
7 202110415363 - Annisa Nurul Hidayah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202110415175 - Anugrah Prassetyo Utomo L   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110415260 - Azzuri Raja Neesha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202110415149 - Barata   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110415318 - Dava Alif Ramadhan   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 86
12 202110415092 - David Putra Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
13 202110415089 - Dhea Erestha Maulidine   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110415284 - Diah Ayu Pertiwi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110415129 - Fami Fachlevi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110415093 - Fara Aneska Putri Wibowo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202110415266 - Ginayah Fatin Nuha   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
18 202110415383 - Hasna Tsurayya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110415035 - Hindun Nurun`ala   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110415136 - Ilham Ibrahim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202110415062 - Intan Khoirunisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
22 202110415109 - Irma Yunnisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110415282 - Lutfhi Maulana Keyza   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110415072 - Maria Magdalena Desi Anggrahini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110415108 - Meuthia Khairina Sabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110415354 - Mia Miftahul Jannah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110415410 - Monica Patricia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110415091 - Muhammad Ichsan Syaifullah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110415121 - Muhammad Ihyai   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110415294 - Muhammad Rifai Albana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110415352 - Nadira Kintan Zahrah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110415116 - Nadiy Al Kaffi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202110415367 - Nanda Safitri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202110415306 - Neta Desriani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202110415075 - Pandu Firmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202110415341 - Pippo Reyhan Mauliano   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202110415095 - Rangga Alif Wijaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
38 202110415054 - Rangga Dinatha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
39 202110415087 - Rayhan Nugraha Putra Situmorang   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 86
40 202110415204 - Raymond Ramadhany Kalla Mellim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
41 202110415066 - Rizky Putra Samudra Hasibuan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 202110415303 - Sabrina Maulidia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
43 202110415344 - Sania Zulfa Ma`anassyifa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 202110415234 - Sarah Putri Wulandari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
45 202110415375 - Satrio Muhammad Idzi Saputra   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
46 202110415185 - Shiva Melanie Az Zahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
47 202110415081 - Sindi Perasintya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
48 202110415090 - Thoat Puji Pangestu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
49 202110415094 - Vino Rahmadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
50 202110415063 - Zulfikri Agung Cahyadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI

Syahrul Hidayanto Moh. Rifaldi Akbar
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-2115 - Teknologi Media Komunikasi Kelas Kuliah : 3A1
Dosen : Syahrul Hidayanto (042103060) Jumlah : 50 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 RPS dan Pengertian Teknologi Media
Komunikasi

Jumat, 16 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 16 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 47
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

2 Perkembangan Teknologi Komunikasi
Jumat, 23 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 23 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 48
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

3 Fungsi Teknologi Komunikasi
Jumat, 30 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 30 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Moral dalam Teknologi Media Komunikasi
Jumat, 07 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 07 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Perkembangan Media Komunikasi
Jumat, 14 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 14 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Jenis-Jenis Media Siber
Jumat, 21 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 21 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Komunikasi di Media Siber
Jumat, 28 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 28 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 Ujian Tengah Semester
Jumat, 04 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 04 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Hukum Etika di Media Siber
Jumat, 18 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 18 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Budaya di Media Siber
Jumat, 25 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 25 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Pengaruh Kemajuan Teknologi terhadap
Media Massa

Jumat, 02 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 02 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Konsekuensi Sosial Teknologi Komunikasi
Jumat, 09 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 09 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Konsekuensi Kultural Teknologi Komunikasi
Jumat, 16 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 16 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Industry 4.0: Contents, Problems, and
Perspectives

Jumat, 23 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 23 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Social Movement and New Media
Jumat, 30 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 06 January 2023
Virtual 1
11:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :2
Ijin :0
Alpha :4

16 UAS
Jumat, 06 January 2023
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 20 January 2023
Virtual 1
10:00:00 - 12:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI

Syahrul Hidayanto Moh. Rifaldi Akbar


